
- 1 - 

 

 

 
 

 

  N Á R O D N Í   P Ř E H L Í D K A 

K O N Í   K I N S K Ý C H 
k 200. výročí narození Oktaviána hraběte Kinského 

 

pořádaná Svazem chovatelů koní Kinských 

dne 13. až 15. 9. 2013  

 

v Jezdecké škole Equus Kinsky 

Hradištko u Sadské 
(www.schkk.cz) 

 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
 

Soutěžní kategorie:   
(s udělováním titulu Prémiované hříbě, Prémiovaná klisna, Prémiovaný valach, Prémiovaný hřebec) 

hříbata ročníku 2013  
klisny roční až tříleté 

 čtyřleté až osmileté 

 devítileté až čtrnáctileté 
 patnáctileté a starší 

klisny s letošním hříbětem 

valaši roční až tříletí 

 čtyřletí až osmiletí 
 devítiletí a starší 

hřebci roční až tříletí 

 čtyřletí až osmiletí 
 devítiletí a starší 

cena kondice 

cena za předvedení 

http://www.schkk.cz/


- 2 - 

Hodnotící komise: 

Předseda: Ing. Otakar Vondrouš 

Členové: Jan Tvarůžek, Jan Chýle, Franz-Josef-Coenen (SRN), Claudia Szirzisko 

(SRN) 

Foto: RNDr. Petr Dvořák, Facebook „Oktavián Kinský“ 

© Ing. Jaroslav Hejhal         

                                                                                         

       

    

      



- 3 - 

PŘEHLED PŘEDVÁDĚNÝCH KONÍ KINSKÝCH  
celkem bylo předváděno 55 koní 

 

Hříbata 2013 (7 hříbat):  

NOET  ................................................................  
BELLA DEL VALLEY .......................................  
DENIS KINSKÝ  ................................................  
MILKA  ..............................................................  

ROSA KINSKÁ  .................................................  
MEDIANA  ........................................................  
SALLY KINSKÁ  ...............................................  

Klisny roční až tříleté (nar.2012-2010) (7 klisen):  
RACHEL KINSKÁ .............................................  
DUSANA KINSKÁ ............................................  
BONDY..............................................................  
FRÁZE ...............................................................  
ALASKA KINSKÁ  ............................................  
MARLEN ...........................................................  
SISI ....................................................................  

Klisny čtyřleté až osmileté (nar.2009-2005)(10 klisen): 
DIA ....................................................................  
TARA .................................................................  
MARIEN KINSKÁ .............................................  

NURIA KINSKÁ ................................................  
BRITNEY KINSKÁ............................................  
JAMAJKA KINSKÁ ...........................................  
HEILLY PRZECHWOZD ...................................  
AMÁLKA KINSKÁ ...........................................  
NUBELA KINSKÁ.............................................  
LADY JANE KINSKÁ .......................................  

Klisny devítileté až čtrnáctileté (nar.2004 - 1999) (5 klisen): 
SANTA ..............................................................  
ELISABETH ......................................................  
TÁJA ..................................................................  
NEMEA..............................................................  

HEIDY ...............................................................  

Klisny patnáctileté a starší (nar.1998 a starší) (3 klisny):  
LEGACY KINSKÁ.............................................  

GEJŠA................................................................  
REBEKA ............................................................  

Klisny s hříbětem: (5 klisen s hříbětem):  
FÁMA KINSKÁ + DENIS KINSKÝ ...................  
NOEMI + NOET.................................................  
MIRABEL + MEDIANA ....................................  
SINAI + SALLY KINSKÁ ..................................  
REBEKA + ROSA KINSKÁ ...............................  

 



- 4 - 

Valaši roční až tříletí (nar. 2012 - 2010) (3 valaši):  
MIRACLE KINSKÝ ...........................................  
HAKIM ..............................................................  
LORD KINSKÝ..................................................  

Valaši čtyřletí až osmiletí (nar. 2009 - 2005) (2 valaši):  
LIMITAS KINSKÝ.............................................  

LEONARDO LD ................................................  

Valaši devítiletí a starší (nar. 2004 a starší) (6 valachů):  
NUGÁT KINSKÝ ...............................................  

NICOS................................................................  
CARDINAL .......................................................  
BARNEY KINSKÝ ............................................  
NICOLAS KINSKÝ ...........................................  
HAKIM KINSKÝ ...............................................  

Hřebci roční až tříletí (nar. 2012-2010) (5 hřebců):  
MERLIN KINKÝ ...............................................  
MORGAN-L .......................................................  
ČENEZ ...............................................................  
NUGRIT .............................................................  
NOE ...................................................................  

Hřebci čtyřletí až osmiletí (nar. 2009-2005) (1 hřebec):  
ORPHEUS KINSKÝ ...........................................  

Hřebci devítiletí a starší (nar. 2004 a starší) (2 hřebci):  
ČESARION KINSKÝ 3 ......................................  
PRZEDSWIT CHAMÍR ......................................  
 

 

V rámci Národní přehlídky koní Kinských 2013 byla 

udělena SCHKK v jednotlivých kategoriích 

následujícím koním 
 

„Prémie“  
Hříbata 2013 
 

3. DENIS KINSKÝ nar. 25.5.2013 

                                                                                         

Cremelo  

 

1465 Drak 664 Drak 

2005 KK Isab 52/864 Děva 

52/91 Fáma Kinská 2839 Furioso XXI-24 

2009 KK Isab 52/76 Tosca 

Majitel: Jelínek Leopold Ing., Jiráskova 438, Rosice, 665 01 
 

Chovatel: Jelínek Leopold Ing., Jiráskova 438, Rosice, 665 01 



- 5 - 

Klisny roční až tříleté (nar. 2012-2010) 
   

9. DUSANA KINSKÁ nar. 16.4.2012 Isabela 
 

1463 Dubel 2452 Dux lipský 

1999 KK Alb. 87 Bella 

52/6 Saň 2626 Sahib Kubišta 

1998 KK Ryz. 471 Libero (Parta) 

Majitel: Jelínek Leopold Ing., Jiráskova 438, Rosice, 665 01 
 

Chovatel: Jelínek Leopold Ing., Jiráskova 438, Rosice, 665 01 

 

 

 

12. ALASKA KINSKÁ 

 

 

 

nar. 11.5.2010 

 

 

 

Plavka 

 

918 Alois 440 Ascot 

1993 KK Plav. VČ Novela 

41/974 Mise 439 Mys 

1998 ČT Isab. VČ 619 Myjava 

Majitel: Musil Jaromír Ing., Holovousy 12, Hořice, 508 01 

Chovatel: Musil Jaromír Ing., Holovousy 12, Hořice, 508 01 

   



- 6 - 

Klisny čtyřleté až osmileté (nar. 2009-2005) 
 

16. TARA KINSKÁ 

 

nar.22.4.2009 

 

Isabela 

 

718 Mineral 439 Mys 

1995 KK Isab. VČ 619 Myjava 

52/258 Tája 2712 Taarlo Kubišta – 2 

2001 KK Isab. VČ 1180 Alice 

Majitel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, Chrudim 4, 537 01 

Chovatel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, Chrudim 4, 537 01 
 

 

 
 

 

20. JAMAJKA KINSKÁ 

 

 

nar. 25.4.2007 

 

 

Plavka 

 

1056 Maillisko 5061 Fazur mail 

1999 KK Ryz. VČ 1194 Jilma 

41/131 Jees Kinská 333 Almhirt týnský 

2000 KK Plav. VČ 1383 Jesika Kinská 

Majitel: Jezdecká škola Equus Kinsky, Hradištko u Sadské 126, 289 12 

Chovatel: Hřebčín Equus Kinsky, Ostrov 68, Chlumec n.Cidlinou, 503 51 

 

 

23. NUBELA KINSKÁ nar. 26.4.2005                                 Ryzka 

 

556 DAF Ondráš 109 Dux 

1998 KK Hněd. VČ 309 Odra 

VČ 1702 Nugeta Kinská 250 Burbon 

1990 KK Isab. VČ 931 Nisa 

Majitel: Strassmajerová Ivana, Ševce Matouše 26, Praha 4, 140 00 

Chovatel: Hřebčín Equus Kinsky, Ostrov 68, Chlumec n.Cidlinou, 503 51 

  

Klisny devítileté až čtrnáctileté (nar. 2004-1999)  
   

26. SANTA nar.11.7.2001             Isabela 

 

250 Burbon 55 Alkazar 

1982 KK Isab. 2009 Bekaria 

VČ 797 Sauna 70 Quoniam II - 124 

1981 KK Hd. VČ 10 Sonáta 

Majitel: Hejlová Jitka Ing., Spojovací 200, Stěžery, 503 21 

Chovatel: Ludvíková Zdeňka, Hřibsko 21, Stěžery, 503 21 



- 7 - 

 

27. TÁJA nar.18.1.2001             Isabela 

 

2712 Taarlo Kubišta 2 366 Taarlo 

1994 KK Ryz. 67 Karena 

VČ 1180 Alice 333 Almhirt týnský s.v. 

1985 KK Isab. VČ 202 Dálie 

Majitel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, Chrudim IV, 537 01  

Chovatel: Jelínek Leopold Ing., Jiráskova 438, Rosice, 665 01 

 

29.  HEIDY   nar. 24.5.1999                       Isabela 

205 Grantast  Grandioso 

1982 Bav.tepl. Ryz.. Lataster 

33/19 Hala  250 Burbon 

 ČT  451 Havana 

Majitel:     Novotná Monika, Novodvorská 1035/6, Praha 4, 140 00 

Chovatel:  Lánská R., Semily 32, 513 01 

 

Klisny čtrnáctileté a starší (nar. 1998 – a starší) – bez udělení 

 

Klisny s letošním hříbětem  

 

 

33. FÁMA KINSKÁ 

 

 

nar. 9.5.2009 

 

 

Isabela 

 

2839 Furioso XXI-24 Furioso XXI 

1999 Fur. Ryz. 170 Furioso XIV-1 

52/76 Tosca 2712 Taarlo Kubišta 2 

1999 ČT. Isab. VČ 1180 Alice 

Majitel: Jelínek Leopold Ing., Jiráskova 438, Rosice, 665 01 

Chovatel: Jelínek Leopold Ing., Jiráskova 438, Rosice, 665 01 

 

+ 

 

3. DENIS KINSKÝ nar. 25.5.2013 

                                                                                      

Cremelo  

 

1465 Drak 664 Drak 

2005 KK Isab 52/864 Děva 

 Fáma Kinská 2839 Furioso XXI-24 

2009 KK Isab 52/76 Tosca 

Majitel: Jelínek Leopold Ing., Jiráskova 438, Rosice, 665 01 
 

Chovatel: Jelínek Leopold Ing., Jiráskova 438, Rosice, 665 01 



- 8 - 

 

35. NOEMI nar.18.5.2003             Hnědka 

 

556 DAF Ondráš 109 Dux 

1988 KK Hd. VČ 309 Odra 

45/452 Califa-K Comero 

1995 KK Isab. 135 Libanon (Nolina) 

Majitel: Jezdecká škola Equus Kinsky, Hradištko u Sadské 126, 289 12 

Chovatel: Zána Petr, Vír, 592 66 

 

+  

 

1. NOET nar. 12.6.2013                                Plavák  

 Diamante Treliver Decanter 
 

2009 BSH Alb. Water Lilly 

 Noemi 556 DAF Ondráš 
 

2003 KK Hnědka 45/452 Califa - K 

Majitel: Jezdecká škola Equus Kinsky, Hradištko u Sadské 126, 289 12 
 

Chovatel: Jezdecká škola Equus Kinsky, Hradištko u Sadské 126, 289 12 

 

Valaši roční až tříletí (nar. 2012-2010) 

  
 

38. HAKIM nar. 14.6.2010                                   Ryzák 

 

718 Mineral 439 Mys 

1995 KK Isab. VČ 619 Myjava 

47/385 Heidy 205 Grantast 

1999 KK Isab. 33/19 Hala 

Majitel: Novotná Monika, Ptáčov 30, Třebíč 

Chovatel: Novotná Monika, Ptáčov 30, Třebíč  



- 9 - 

Valaši čtyřletí až osmiletí (nar. 2009-2005) 
 

40.  LIMITAS KINSKÝ   nar. 18. 3. 2009                         Isabel 

497 Div týnský  Div I 

1984 KK Tm. Isab. JČ 636 Čelenka 

24/382 Legacy Kinská  296 Almhirt chlumecký 

1998 KK Plav. Liva xx 

Majitel:     Březinová Jana, Buršice 8, Kolinec, 341 42 

Chovatel:  Langmajerová Jana, Buršice 8, Kolínec, 341 42 

 

 

Valaši devítiletí a starší (nar. 2004 a starší) 

 
 

  

45. BARNEY KINSKÝ nar. 16.4.2001 Isabel 
 

250 Burbon 55 Alkazar 

1982 KK Isab. 2009 Bekaria 

3/165 Elisabeth 197 Litograf orlický 

1992 ČT Sv.ryz. Č 2034 Elsa 

Majitel: PRZECHWOZD CHOV KONÍ, Trní 1176, Praha 9, 193 00 

Chovatel: Bačina J.Ing., Dolany 98, Staré Ždánice, 533 44 

 

46. NICOLAS KINSKÝ nar. 28.3.2001                                 Isabel 

 

411 Comero Cicero 

1989 Holst. Ryz. Zora VIII 

197 Przedswit XVI-47 Przedswit XVI-K 

1989 KK Isab. 117 Noveta (Diadém) 

Majitel: PRZECHWOZD CHOV KONÍ, Trní 1176, Praha 9, 193 00 

Chovatel: Kučera Aleš, Podůlší 50, Jičín, 506 01 



- 10 - 

Hřebci roční až čtyřletí (nar.2012-2010) – bez udělení  

Hřebci čtyřletí až osmiletí (nar. 2009-2005)  
  

53. ORPHEUS KINSKÝ nar. 30.3.2008                                Isabel 
 

 

918 Alois 440 Ascot 

 

1993 KK Plav. VČ 1826 Novela 

41/641 Orchidej Kinská 333 Almhirt týnský s.v. 

1994 KK Sv.isab. VČ 1701 Oriana Kinská 

Majitel: Jezdecká škola Equus Kinsky, Hradištko u Sadské 126, 289 12 

Chovatel: Jezdecká škola Equus Kinsky, Hradištko u Sadské 126, 289 12 

 

Hřebci devítiletí a starší (nar. 2004 a starší) 
 

54. ČESARION KINSKÝ 3  nar.30.3.2004                                  Isabel 

 

718 Mineral 439 Mys 

1995 KK Isab. VČ Myjava 

 Čalka Taarlo 

1982 ČT Ryz. 72 Kiplenka 

Majitel: PRZECHWOZD CHOV KONÍ, Trní 1176, Praha 9, 193 00 

Chovatel: Bálek Luděk Ing, Železnice, 507 13 

 

 Cena kondice 
 

32. REBEKA 

 

nar. 15.5.1994 

 

Isabela 

 

4362 Quoniam Haiti 93 Quoniam 

1982 ČT Isab. VČ 250 Margita 

6-941 Rekša Furioso I-Mot. 

1985 ČT Ryz. SM 1743 Regina 

Majitel: Kovář Antonín, Hrotovice, 675 55 

Chovatel: Profota František, Hroznová Lhota 201, 696 63 

 

Cena za předvedení 
 

předvaděč Leoš Novotný 
 

 

 

 

 

 



- 11 - 

 

DENIS KINSKÝ (m.FÁMA KINSKÁ) 

 

 

DUSANA KINSKÁ 



- 12 - 

 

ALASKA KINSKÁ 

 

 

TARA KINSKÁ 



- 13 - 

 

JAMAJKA KINSKÁ 

 

 

NUBELA KINSKÁ 

 



- 14 - 

 

SANTA 

 

 

TÁJA 

 



- 15 - 

 

HEIDY 

 

FÁMA + DENIS KINSKÝ 

 



- 16 - 

 

NOEMI + NOET 

 

 

HAKIM 

 



- 17 - 

 

LIMITAS KINSKÝ 

 

 

BARNEY KINSKÝ 

 



- 18 - 

 

NICOLAS KINSKÝ 

 

 

ORPHEUS KINSKÝ 

 



- 19 - 

 

ČESARION KINSKÝ 3 

 

 

CENA KONDICE - REBEKA 

 



- 20 - 

 

CENA ZA PŘEDVEDENÍ – LEOŠ NOVOTNÝ 

 
(shora zleva: Ing. Lenka Gotthardová, Ing. Jaroslav Hejhal,  

Ing. Otakar Vondrouš, Jan Tvarůžek, Claudia Szirzisko, Franz.Josef-Coenen, 

 Leoš Novotný, Monika Novotná) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 21 - 

V rámci Národní přehlídky koní Kinských 2013 se 

uskutečnily soutěže koní Kinských v různých 

disciplínách: 

 



- 22 - 

 

DREZURA – HANDICAP 

 
Umístění Jméno koně  Jméno jezdce 

 

1.místo  Barney Kinský   Barbora Hejhalová 
2.místo  Heidy    Magda Škardová Ing. 

3.místo  Amálka Kinská  Michaela Křepinská Ing. 

4.místo  Heilly Przechwozd Barbora Hejhalová 
5.místo  Britney Kinská  Jana Komarovová 

6.místo  Cardinal  Veronika Glasserová 

7.místo  Nuria Kinská  Natálie Němcová 

8.místo  Lady Jane Kinská Jana Březinová 
9.místo  Noemi   Terezie Košková 

10.místo Nugát Kinský  Denisa Brdlíková 

11.místo Oriela Kinská  Sabina Bretlová 
12.místo Hakim Kinský  Pavlína Šáchová 

 

 

 

 
 

 



- 23 - 

PARKUR 

 

 

 

 

 



- 24 - 

SKOKY – MINI-MAXI 

 
Umístění Jméno koně  Jméno jezdce 

 

1.místo  Przedswit Chamir  Marcela Čapková 
2.místo  Orpheus Kisnký Petr Půlpán. 

 

 

 

 

HŘEBCI TŘÍLETÍ – velení na jízdárně 

 
Umístění Jméno koně  Jméno jezdce 
 

1.místo  Noe Kinský    Veronika Kliská 

2.místo  Ondráš II  Sabina Bretová 

3.místo  Nugrit   Tomáš Novák 

 

 

 

 

 



- 25 - 

JÍZDA ZRUČNOSTI 

 
Umístění Jméno koně  Jméno jezdce 

 

1.místo  Medanka    Aneta Hofmeisterová 
2.místo  Amálka    Michaela Křepinská Ing. 

3.místo  Orchidej Kinská Agáta Kroutilová 

4.místo  Mirabel Kinská  Sabina Kopřivová 

 

 

 



- 26 - 

Poháry pro kategorie CENA KONDICE a CENA ZA PŘEDVEDENÍ  

věnovala firma  

Abrus Pohár 
 

 

Ceny pro předváděné koně a účastníky soutěží 

věnovala společnost 

CANDY, s.r.o. 
    


